

# Lembke Holding ApS

c/o Per Lembke-Jensen, Buen 136, Stubbæk, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 09 50 03

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

---

Per Lembke-Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lembke Holding ApS c/o Per Lembke-Jensen Buen 136, Stubbæk 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 32 09 50 03 Stiftet: 3. april 2009 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Lembke-Jensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	DM Agro ApS, Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Agro 2014 Invest ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed DM Agro ApS, hvis aktivitet består i rådgivning for svineavlere og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Agro 2014 Invest ApS, hvis aktivitet består i at eje og udleje landbrugsjord og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 167 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 142 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 613 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 67,2 % af de samlede aktiver på 912 t.kr., hvilket er en stigning på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Administrationsomkostninger	-8.065	-6.599
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.065</b>	<b>-6.599</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.179	151.528
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	411	457
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	2.727	2.701
Andre finansielle indtægter	1.050	1.050
2 Finansielle omkostninger	-10.710	-9.835
Finansiering netto	160.657	145.901
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.592</b>	<b>139.302</b>
Skat af årets resultat	3.168	2.794
<b>Årets resultat</b>	<b>155.760</b>	<b>142.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	45.160	34.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.760</b>	<b>142.096</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	360.478	360.478
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	14.766	14.355
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	275.451	272.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.695</u>	<u>647.557</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>650.695</b></u>	<u><b>647.557</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	51.128	50.446
	Andre tilgodehavender	167.179	151.528
	Tilgodehavender i alt	<u>218.307</u>	<u>201.974</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
	Værdipapirer i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Likvide beholdninger	8.129	6.239
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>261.436</b></u>	<u><b>243.213</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>912.131</b></u>	<u><b>890.770</b></u>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		377.412	332.252
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>613.012</b></u>	<u><b>565.252</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		265.159	251.657
Selskabsskat		27.960	67.254
Anden gæld		0	607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>299.119</u>	<u>325.518</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>299.119</b></u>	<u><b>325.518</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>912.131</b></u>	<u><b>890.770</b></u>

**1 Medarbejderforhold**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	10.013	9.835
Andre finansielle omkostninger	<u>697</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.710</u></b>	<b><u>9.835</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>545.366</u>	<u>545.366</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>545.366</u></b>	<b><u>545.366</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-184.888	-184.888
Årets resultat	167.179	151.528
Udbytte	<u>-167.179</u>	<u>-151.528</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-184.888</u></b>	<b><u>-184.888</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>360.478</u></b>	<b><u>360.478</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DM Agro ApS	Aabenraa	100 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	17.000	17.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Nedskrivning 1. januar	-2.645	-3.102
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	411	457
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.234</b>	<b>-2.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.766</b>	<b>14.355</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Agro 2014 Invest ApS	Aabenraa	33,33 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	332.252	298.156
Årets overførte resultat	45.160	34.096
	<b>377.412</b>	<b>332.252</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
